КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 январь 2015й                           № 02                               12 января 2015г
О включении в казну сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях эффективного управления муниципальным имуществом сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1. Включить в казну сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество согласно приложения.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                                     М.Ш.Шаритдинов

Приложение к  постановлению
Администрации сельского поселения

Староваряшский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

от «12 » января 2015 года № 02
Перечень

Передаваемого имущества МБУ культуры  Староваряшский СДК сельского Дома культуры сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в собственность сельского поселения

по состоянию на 01 января 2015г.

	№ п/п
	Наименование имущества, литер
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.

	1

	Здание сельского клуба
	РБ, Янаульский район,     с. Старый Варяш, ул.Парковая, д. 25.

	276900,00
	138095,20

	2
	Здание СК
	РБ, Янаульский район,    д. Наняды, ул.Труда, д. 4
	136900,00
	16156,96

	3
	Здание СК
	РБ, Янаульский район, д.Новый Варяш, ул.Эмиля Насибуллина, д. 11
	36800,00
	-

	4
	Сооружения(забор металлический)
	РБ, Янаульский район,     с. Старый Варяш, ул.Парковая, д. 25.

	103603,00
	77276,72

	Всего
	554203,00
	231528,88

Управляющий делами   __________Гайфуллина Д.К.